
¥1,000

¥1,200

¥800

¥500

¥450

¥200

¥200

¥250

¥250

Seafood Cooked on 
Lava Plate at the Table  
[Prawn/Scallop/Squid]

海鲜石烤  [ 虾子 · 贝类 · 鱿鱼 ]

해물 돌판 구이 [새우,가리비,오징어]

Prawn Cooked on 
Lava Plate at the Table
虾子石烤
새우 돌판 구이

Vegetables Cooked on 
Lava Plate at the Table
烤蔬菜
구이용 야채

Garlic Cooked on 
Lava Plate at the Table
烤大蒜头
마늘구이

Prosciutto  (Italian Ham)

意大利产生火腿
이탈리아산 생햄

Mangenton Pork Liver Paste 
[Served with crackers]

万幻豚 猪肝酱 [ 带苏打饼干 ]

만게돈 간 페이스트 [크래커 포함]

Smoked Salmon
烟熏三文鱼
스모크 연어

Cheese on Cracker
奶酪咸饼干
치즈 크래커

Edamame Soybeans
毛豆
풋콩

Grated Garlic
蒜泥
간 마늘

Ponzu Vinegar Sauce
with Grated Radish
萝卜泥橙醋
무즙 유자간장소스

Miso Soup (Nameko Mushroom)

味增汤（朴蕈）

된장국 (나메코 버섯)

Rice
米饭
밥

Pickled Vegetables
(Homemade Rice Bran Pickles)

泡菜（自家制米糠腌菜）

야채 장아찌 (수제 쌀겨 절임)
Assortment of  5 Types of Sausage
香肠五种拼盘
소세지 5종 모듬

Sausage (5 Pieces)

香肠（5根）

소세지 (5개)

Mangenton Pork
White Mold Salami
万幻豚 白霉萨拉米香肠
만게돈(브랜드 돼지고기) 하얀 곰팡이 살라미

アラカルト À la carte    单点    아 라 카르트

Desserts    甜品    디저트

¥1,600

¥1,500

¥600

¥550

¥800

¥600

¥1,000

¥1,000

Lemon sorbet
柠檬冰糕
레몬 셔벗 ¥400

Vanilla Ice Cream
香草冰淇淋
바닐라 아이스크림 ¥400

Green Tea Ice Cream
绿茶冰淇淋
녹차 아이스크림 ¥400

デザート


